АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2022  № 452
 с. Табуны

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Табунского района Алтайского края

В соответствии с законом Алтайского края от 31.12.2004 N 75-ЗС "О

наделении органов местного самоуправления государственными

полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав", руководствуясь Уставом

муниципального образования Табунский район Алтайского края,

постановлением администрации района №110 от 10.04.2020г. «Об

утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации Табунского района Алтайского края»,

п о с т а н о в л я ю:

Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Табунского района Алтайского края.

1. Постановления администрации района от 17.01.2022г. №12 «Об

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Табунского района Алтайского края»; от 04.05.2022

№164 «О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района Алтайского края от 17.01.2022г. №12 «Об утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Табунского района Алтайского края»; от 14.07.2022 № 241 «О внесении

изменений в постановление администрации Табунского района Алтайского

края от 04.05.2022 № 164 «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Табунского района

Алтайского края»; признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой

Приложение к постановлению

администрации Табунского района

Алтайского края от 15.11.2022

№ 452

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Табунского района Алтайского края

Председатель

комиссии:

Ятлова С.Н. – заместитель главы администрации

района по социальным вопросам;

Заместитель

председателя:

Габ Ю.П. – начальник отдела по культуре,

спорту и делам молодёжи;

Ответственный

секретарь

комиссии:

Булиушенко Л.Д. – ответственный секретарь комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав;

Члены

комиссии:

Акимова О.А.  председатель комитета

администрации района по

образованию;

 Байкалов Д.В. – начальник филиала по Табунскому

району ФКУ УИИ УФСИН России

по Алтайскому краю (по

согласованию);

 Васько Г.В. – начальник отдела социальной

защиты Табунского района КГКУ

«Управления социальной защиты

населения по городам Славгород и

Яровое, Бурлинскому и Табунскому

районам» (по согласованию);

 Гриднева Л.В. – главный специалист комитета по

образованию;

 Казарцева И.Н. – начальник отдела общего

образования и оценочных процедур

комитета по образованию;

 Карасев В.А. – начальник ПП по Табунскому

району МО МВД России

«Кулундинский» (по согласова-

нию);

 Бунеева В.И.  заместитель главного врача КГБУЗ

«Табунская ЦРБ» (по согласова-

нию);

 Падюшева О.Э. – главный специалист органа опеки и

попечительства комитета по

образованию;

 Полубояринов А.И.  – государственный инспектор ТО НД

и ПР №5 УНД и ПР ГУ МЧС

России по Алтайскому краю (по

согласованию);

 Соловьева Н.В. – заведующий филиалом по

Табунскому району КГБУСО

"Комплексный центр социального

обслуживания населения г. Славго-

род» (по согласованию);
 Федосова А.Ю. – инспектор ПДН ГУУП и ПДН ПП

по Табунскому району МО МВД

России "Кулундинский" (по

согласованию);

 Шамина Т.С. – исполняющая обязанности

заместителя директора ЦЗН по

Табунскому району